

---

Subject: i cant create an account for renegade  
Posted by [Ch@o\\$](#) on Sat, 22 Dec 2007 19:21:15 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

guys im struggling to make an accoutn for renegade would like to play it online can any1 help me

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Goztow](#) on Sat, 22 Dec 2007 19:52:00 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

<http://www.renegadeforums.com/index.php?t=msg&th=25764&start=0&rid=4> 882

Also: your signature is too big .

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [IronWarrior](#) on Sat, 22 Dec 2007 20:24:14 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

We really should a sticky for this some where people can see it.

And why does the forum allow users to have stupid size images?

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Viking](#) on Sat, 22 Dec 2007 21:12:43 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Because then we can tell who is a n00b.

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Ethenal](#) on Sat, 22 Dec 2007 21:13:59 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Again with the noob shit...

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Goztow](#) on Sat, 22 Dec 2007 22:41:03 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

IronWarrior wrote on Sat, 22 December 2007 21:24We really should a sticky for this some where people can see it.

---

And why does the forum allow users to have stupid size images?  
There IS a sticky for it, in the 'renegade client' subforum, the logical place to go look for it if u aren't lazy as hell... But most newcomers are .

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Oblivion165](#) on Sat, 22 Dec 2007 22:51:18 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

(Posted for search feature/google)

Creating a Wol/Xwis account for online gaming:RenHelp.net  
The registration page no longer works from the Renegade client. To create a new online account simply enter a name (Max 7 Chars Long) with an 8 character password and hit the login button. If the account name is not taken then the account will be created.

Other little things you might need to know:  
<http://www.renhelp.net/index.php?mod=Content&action=view&id=Getting+Star+ted>

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Caveman](#) on Sat, 22 Dec 2007 22:59:24 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Last time I checked the maximum length of a nickname on WOL/XWIS was 9 characters.

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [IronWarrior](#) on Sun, 23 Dec 2007 00:42:11 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Goztow wrote on Sat, 22 December 2007 16:41IronWarrior wrote on Sat, 22 December 2007 21:24We really should a sticky for this some where people can see it.

And why does the forum allow users to have stupid size images?  
There IS a sticky for it, in the 'renegade client' subforum, the logical place to go look for it if u aren't lazy as hell... But most newcomers are .

You know they are dumb, they will just read the first forum and even then miss all the sticky.

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [cnc95fan](#) on Sun, 23 Dec 2007 01:33:37 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

IronWarrior wrote on Sat, 22 December 2007 18:42Goztow wrote on Sat, 22 December 2007 16:41IronWarrior wrote on Sat, 22 December 2007 21:24We really should a sticky for this some where people can see it.

And why does the forum allow users to have stupid size images?  
There IS a sticky for it, in the 'renegade client' subforum, the logical place to go look for it if u aren't lazy as hell... But most newcomers are .

You know they are dumb, they will just read the first forum and even then miss all the sticky. I blame EA for making a FAT mess of things.

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Oblivion165](#) on Sun, 23 Dec 2007 01:34:49 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Coveman wrote on Sat, 22 December 2007 17:59Last time I checked the maximum length of a nickname on WOL/XWIS was 9 characters.

Thanks, fixed.

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Muad Dib15](#) on Sun, 23 Dec 2007 02:16:58 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Is that why I couldn't register with Maud\_Dib15?

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Oblivion165](#) on Sun, 23 Dec 2007 02:25:34 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Muad Dib15 wrote on Sat, 22 December 2007 21:16Is that why I couldn't register with Maud\_Dib15?

Maud\_Dib15  
1234567890

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [The Corndog Man](#) on Sun, 23 Dec 2007 05:47:30 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Viking wrote on Sat, 22 December 2007 15:12Because then we can tell who is a n00b.

Hmmm, I always thought y'all could smell your own kind.

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Ethenal](#) on Sun, 23 Dec 2007 07:59:18 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

The Corndog Man wrote on Sat, 22 December 2007 23:47Viking wrote on Sat, 22 December 2007 15:12Because then we can tell who is a n00b.

Hmmm, I always thought y'all could smell your own kind.

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Goztow](#) on Sun, 23 Dec 2007 08:56:24 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Muad Dib15 wrote on Sun, 23 December 2007 03:16Is that why I couldn't register with Maud\_Dib15?  
I dont think it like \_ anyway.

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [Ch@o\\$](#) on Sun, 23 Dec 2007 15:29:59 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

why the hostility and why call me a noob i cant change the size cause it was made for my by a friend in mwmgamingclan we play wolfentstein mostly so renegade will be something new for me aswell il try to change it

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [sadukar09](#) on Sun, 23 Dec 2007 15:38:23 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Ch@o\$ wrote on Sun, 23 December 2007 09:29why the hostility and why call me a noob i cant change the size cause it was made for my by a friend in mwmgamingclan we play wolfentstein mostly so renegade will be something new for me aswell il try to change it  
Because we've had enough of the noobs that come here don't read the rules, and stickies that answers 99% of their questions in the first place.

And, if you don't change the size, a mod or admin is going to remove your signature.

---

---

Subject: Re: i cant create an account for renegade  
Posted by [cnc95fan](#) on Sun, 23 Dec 2007 16:34:54 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

sadukar09 wrote on Sun, 23 December 2007 09:38Ch@o\$ wrote on Sun, 23 December 2007 09:29why the hostility and why call me a noob i cant change the size cause it was made for my by a friend in mwmgamingclan we play wolfentstein mostly so renegade will be something new for me aswell il try to change it

Because we've had enough of the noobs that come here don't read the rules, and stickies that answers 99% of their questions in the first place.

And, if you don't change the size, a mod or admin is going to remove your signature.  
Learning how to make a Renegade account is a rule?

---